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QUIKSET Q400 PLUS +
masa do montażu słupków

Cena brutto 37,99 zł

Cena netto 30,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Q400P

Opis produktu
QUIKSET w wersji standard jest wystarczający do skutecznego posadowienia większości elementów w gruncie. Jednak niektóre
elementy mogą wymagać wyższej wytrzymałości fundamentu lub po prostu chcesz mieć produkt lepszy i bardziej wytrzymały.
Wychodząc na przeciw tym oczekiwaniom stworzyliśmy produkt QUIKSET PLUS+ , który pozwala na więcej. Np. na montaż
Latarni, masztu flagowego, znaku drogowego i wielu innych. W połączeniu z tradycyjnym zbrojeniem stworzysz też przy jego
pomocy stopy fundamentowe pod np. taras, pergolę i inne elementy, które zwykle muszą być montowane przy pomocy
uciążliwego betonu. Dziś dajemy Ci rewolucyjną, szybką, lekką i estetyczną alternatywę, która w wielu przypadkach jest
również tańsza niż tradycyjne metody.

Żywiczna masa montażowa Q400 PLUS+ (400 ml) przeznaczona jest do montażu słupków w otworach o średnicy 10-15 cm.
Q400 PLUS+ jest najlepszym rozwiązaniem do montażu słupków bramowych, masztów flagowych, słupów
telekomunikacyjnych, różnych elementów konstrukcyjnych gdzie potrzebne są wysokie wytrzymałości. Najbardziej
ekonomiczne zużycie jest w otworach robionych wiertnicą.

Nadaje się także do otworów głębokich, np. 90 cm. Głębokość posadowienia jest zależna od rodzaju podłoża, w szczególności
jego spoistości. Im mniej spoiste, bardziej "miękkie" podłoże tym głębiej powinno się osadzić słupek. 

ZUŻYCIE: przykładowo jedno opakowanie Q400+ wystarczy na zamontowanie słupka o wymiarach 6x6 cm w otworze fi 10 cm
posadowionego w ziemi na głębokości 90 cm. 
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ZASTOSOWANIE: z powodzeniem zamontujemy wszelkiego rodzaju słupki bramowe stalowe lub drewniane średniej wagi. A
także pergole, słupy pod wiaty, słupy pod maszty flagowe, słupy telekomunikacyjne, tablice informacyjne, i wiele innych. 

W przypadku drewna QUIKSET posiada dodatkową zaletę. Słupki drewniane można osadzić bezpośrednio w gruncie bez
potrzeby stosowania dodatkowych elementów, typu kotwa stalowa wbijana lub zatapiana w betonie, ponieważ QUIKSET jest
wodoszczelny i chroni drewno przed butwieniem. Wszystko co trzeba zrobić to zabezpieczyć drewno przy samym gruncie, by
ochronić je przed działaniem stojących wód opadowych. Tak zamontowane słupki drewniane przetrwają nawet kilkanaście-
kilkadziesiąt lat w podłożu bez konieczności wymiany ogrodzenia.

Trwałość samej żywicy jest określana na 50 do 80 lat jeśli tylko jest zabezpieczona przed działaniem promieni UV. 

Przy wypełnianiu głębokich otworów, gdy zachodzi konieczność użycia więcej niż jednego opakowania, każde następne
opakowanie można wlewać zaraz po utwardzeniu poprzedniego, czyli po około 10-25 minutach. Masa doskonale łączy się ze
sobą. 

 

Montaż słupka bramowego oraz furtki:
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